Vaillant

Q0

Ol-Brennwertkessel icoVIT

VKO 156/3-7

Baugruppenubersicht

04-00-022
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& Vaillant

Ol-Brennwertkessel icoVIT

VKO 156/3-7
Baugruppenubersicht

Pos. Baugruppe
04 Brenner

06 Warmetauscher

07a Verkleidungsteile

07b Luft-/Abgasfihrung
12 Schaltkasten
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& Vaillant

Ol-Brennwertkessel icoVIT

VKO 156/3-7
04 - Brenner

\__~ 04-04-023
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& Vaillant

Ol-Brennwertkessel icoVIT

VKO 156/3-7
04 - Brenner

Pos.

00

00

00

01
02
03
04
05

06
07
07
08
08

10
12
13

14
15
16

17
18
19
20
21
23
24
25

Teilenummer

0020130941

0020130954

0020130955

0020021181
0020130942
0020021171
0020130957
0020131007

0020130943
0020130948
0020131008
0020130953
0020131011

0020131009
0020131014
0020021179

0020130966
0020037675
0020021177

0020021178
0020021151
0020021150
0020021169
0020130956
0020130944
0020130945
0020130798

Beschreibung

Brenner

Kabelbaum

Kabelbaum

Transformator
Druckwachter

Werkzeug, Innensechskant
Werkzeug, Einstelllehre
Dichtung

Deckel (incl. Dichtung)
Heizkérper, Olvorwdrmer
Kabelbaum

Geblase

Kabel

Dichtung
O-Ring, Brennerflansch

Dichtung, Dichtschnur
Warmetauscher

Flansch
Doppelnippel

Dichtung, Dichtschnur
Flansch

Isolierung, Isolierplatte
Brennerdulse, 0,30 Usgal/h
Ring, (Set1,0/1,5/2,5 mm)
Schlauch, Set a 2 St.
Flammrohr

Duse, Luftdlise (16)

Halter, LuftdUse

Elektrode, Zindung (2 St.)

Hinweis, Bemerkung

VKO 156/3-7, mit Pos. 01 - 08, 10 -
21, 23 - 40 (nicht dargestellt)

Geblase, Luftdruckdose, Olpumpe,
lonisationselektrode, Relaisplatine
X1 (nicht dargestellt)

230 V - Ziindtrafo, Olvorwarmer,
Motor (nicht dargestellt)

VKO 156/3-7

s. Pos. 06

Dieser Artikel ist nicht mehr
lieferbar und ersetzt durch Artikel
0020130943

VKO 156/3-7
Olvorwarmer (nicht dargestellt)
VKO 156/3-7

VKO 156/3-7, Geblase (nicht
dargestellt)

VKO 156/3-7, Geblase

VKO 156/3-7

VKO 156/3-7, mit Pos. 17

VKO 156/3-7

VKO 156/3-7
VKO 156/3-7

mit Pos. 34

VKO 156/3-7, mit Pos. 29
VKO 156/3-7

VKO 156/3-7

VKO 156/3-7
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& Vaillant

Ol-Brennwertkessel icoVIT

VKO 156/3-7
04 - Brenner

Teilenummer

Beschreibung

Hinweis, Bemerkung

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
35
36
37
38
39
40

0020130947
0020130800
0020130946
0020131017
161245

0020130950
0020130951
0020021163
0020021168
0020130952
0020021166
0020072427
0020130949
0020072352
0020045391
0020131005

Kabel, Ziindung (2 St.)

Elektrode, Uberwachung

Kabel, lonisation
Dichtung
Schauglas

Motor
Kondensator
Kupplung

Nippel, Set a 2 St.
Pumpe, Olpumpe
Filter

Spule

Rohr, Olleitung
Gehause
Leiterplatte
Schale

VKO 156/3-7
Ausf. bis Bj. 05/14
mit Pos. 32

Olpumpe (nicht dargestellt)
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& Vaillant

Ol-Brennwertkessel icoVIT

VKO 156/3-7
06 - Warmetauscher

09 01 03 02 08

04-06-015
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& Vaillant

Ol-Brennwertkessel icoVIT

VKO 156/3-7
06 - Warmetauscher

Teilenummer Beschreibung Hinweis, Bemerkung
01 |0020059717 Fuhler, Wasserdrucksensor
02 |981377 O-Ring, (10 St.)
04 |0020130935 Ankerstange, (2 St.) inkl. Befestigungssatz
05 |0020085410 Hahn
06 |0020045972 FUhler, NTC
07 |100376 Temperaturbegrenzer
08 |060051 EntlGftungsventil, R 1/8
09 (0020130983 Kabelbaum
10 |0020025158 Burste, Kondensatleitung
11 |0020025159 Burste, Brennkammer
12 (0020130929 Schale VKO 156/3-7
13 |0020112546 Schraube, Reparatur-Set

Flansch

14 (0020130933 Halter VKO 156/3-7, Abgassammler
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& Vaillant

Ol-Brennwertkessel icoVIT

VKO 156/3-7
07a - Verkleidungsteile

04-07-016.02
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& Vaillant

Ol-Brennwertkessel icoVIT
VKO 156/3-7

07a - Verkleidungsteile

Teilenummer

Beschreibung

Hinweis, Bemerkung

00

01
02
03
04
04
04

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

15
16

17
18
19
20
21
22
23

0020107695

0020131002
0020130969
0020130990
0020130996
0020193043
0020176834

0020130989
0020130994
0020131000
0020038755
0020130993
0020130979
0020130982
0020131004
0020131003
091629

0020198221
0020130928

0020130972
0020130939
0020025157
079103

076273

0020130997
0020185251

Schraube, (10 St.)

Isolierung

Ruckwand
Seitenblech, rechts
Frontblech
Abstandhalter, (10 St.)

Halter, Halteblech unten

Seitenblech, links
Deckel

Isolierung

Griffring, Set a 3 St.
Halter

Halter, Brennerwartung
Abdeckung

Stopfen

Firmenschild

Befestigungssatz,
10xBolzen/Buchsen

Ful

Isolierung

Polster

Isolierung
Isolierung, links
Isolierung, rechts
Isolierung, Einsatz

Schiene

Schraube, 4,8 x 38 mm (2

St.)

Blechschraube (ST 4,8x 9,5), nicht
dargestellt

VKO 156/3-7
VKO 156/3-7

fur Frontblech (nicht dargestellt)

fur Frontblech, incl. Schrauben
(nicht dargestellt)

VKO 156/3-7
VKO 156/3-7
VKO 156/3-7

VKO 156/3-7, neue, tiefe
Ausfihrung. Alte Metallkonsole
nicht mehr erforderlich.

VKO 156/3-7
VKO 156/3-7
VKO 156/3-7
VKO 156/3-7
VKO 156/3-7
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& Vaillant

Ol-Brennwertkessel icoVIT

VKO 156/3-7
07b - Luft-/Abgasfuhrung

04-07-017.01
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& Vaillant

Ol-Brennwertkessel icoVIT

VKO 156/3-7
07b - Luft-/Abgasfuhrung

Teilenummer
0020021188
0020025149
0020025150
146029
079312
104507

01
02
03
04
05
06

07
08
09
10
11
12
18
19

0020130973
0020130938
0020130985
0020130936
0020037676
0020130974
0020130933

0020017503
20 |301369
21 0020130998

22
23

0020130999
0020150853

Beschreibung

Abgassammler
Dichtungssatz
Dichtungssatz

Rohr, Abgasrohr
Zubehorbeutel, Abgasrohr

Zubehorbeutel,
Druckausgleich

Schlauch
Schlauch
Druckwachter
Schlauch
Halter, Set
Schlauch
Halter

Ol Neutralisationseinrichtung

Zwischenstlick 125/80 mit
Priféffnungen

Sicherheitstemperaturbegren
zer

Kabelbaum

Schalldampfer, Abgas Set

Hinweis, Bemerkung

VKO 156/3-7, mit Pos. 02, 03

VKO 156/3-7

VKO 156/3-7
VKO 156/3-7

VKO 156/3-7
VKO 156/3-7, Abgassammler

Zubehor, nicht als Ersatzteil
lieferbar

Zubehor, nicht als Ersatzteil
lieferbar

nur fur VKO DACH 156 ... 356/3-7

nur fur VKO DACH 156 ... 356/3-7

Zubehor, nicht als Ersatzteil
lieferbar
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& Vaillant

Ol-Brennwertkessel icoVIT

VKO 156/3-7
12 - Schaltkasten

04-12-022.01
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& Vaillant

Ol-Brennwertkessel icoVIT
VKO 156/3-7

12 - Schaltkasten

Teilenummer

Beschreibung

Hinweis, Bemerkung

00
01
02
03
04
05
06
07
07

07

08
09
10
11
12

13
14
15
16
17

253583
0020130981
0020048920
0020060810
0020107695
098907
0020130797
0020130796
253815

733734

078533
139438
0020041940
251957
0020130983

0020130984
0020130980
0020130982
0020131004
091364

Fahler (Speicherflhler, NTC)
Abdeckung

Knopf weil (excl.), Set a 3 St.

Gehause, Schaltkasten
Schraube, (10 St.)
Halter, Set a 2 St.
Display

Leiterplatte

Steckverbinder-Set, System
ProE

Steckverbinder (Rast 5,
3-polig)

Zugentlaster, Set
Stopfen, klein

Stopfen

Sicherung, T4H (10 St.)

Kabelbaum

Kabelbaum
Fangband, (2 St.)
Abdeckung
Stopfen

Befestigungssatz

nicht dargestellt

mit Pos. 11

mit Pos. 04

mit Pos. 11

3-polig weiB, 3-polig violett, 3-polig
turkis, 2-polig blau, 3-polig grun,
3-polig altrosa (nicht dargestellt)

3-polig grau (nicht dargestellt)

Abgasdruckdose,

Wasserdrucksensor, Vorlauf-NTC,
RUcklauf-NTC, Speicher-NTC, STB,
Brenneranschluss Kleinspannung

Netz Brenner
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